. 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

-

INDICAÇAO N° 1463/ 2017

te
Súmula: "Solicito Certidão Negativa
e Memorial Descritivo da rua sete, a
qual é sem saída e se inicia na rua
vinte e cinco, situadas no bairro
Jardim Julieta, neste município".

INDICO
a Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma

regimental vigente, que seja a presente propositura encaminhada ao
- Excelentíssimo senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, e o Sr Walter

Tanoue Hasegawa, Secretário de Desenvolvimento Urbano e Meio
Ambiente, para que providencie Certidão Negativa e Memorial
Descritivo da rua sete, a qual é sem saída e se inicia na rua vinte e
cinco, situadas no bairro Jardim Julieta, neste município.

JUSTIFICATIVA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras, 	 3 1 OUT. 2Ü17
Senhores vereadores, 	 Emerson Carlos Fernaes

AuMiliar. L

Os documentos ora solicitados instruirão futuro projeto de
lei que visa denominar a rua mencionada, a qual também pode ser
localizada no croqui que segue apenso à esta indicação.

Considerando o exposto, INDICO, na forma regimental e,
depois de ouvir o Plenário desta Casa, seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Itapevi, Igor Soares,
determine as providências cabíveis.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 31 de outubro de 2017.

Erondina Ferrei a Godoy
Vereadora Tininha - PSD

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (li) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.govbr

u

qj

4~ r, ,
s

Igreja Evacrigelica

•1-
	 te 	lo Dos Milagre

(o

1

Dono macia

o

Q
Sacolão da Vila

R. cios

Sorveteria Irmãos
Costa Silva

o

o
Bar Do PaIn

m

Cá- o

7- 	no

(1)

w

Lanchonete da
No Mnrona íInr